



به نام خدا
دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
صور تجلسه



مکان: دفتر معاون پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد	کد جلسه:	عنوان: جلسه مشترک معاون پژوهشی با شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
ساعت: ۱۱:۳۰ الی ۱۳	روز سه شنبه مورخ: ۲۲ / تیر / ۱۴۰۰	دبیر جلسه: دکتر مهربان صادقی

حاضرین در جلسه:

جناب آقای دکتر مهربان صادقی- معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
 جناب آقای دکتر محمدتقی مرادی- مدیر پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهرکرد
 جناب آقای بهزاد صابری- کارشناس کمیته تحقیقات دانشجویی
 جناب آقای امین ربیعی- دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی
 سرکار خانم زهرا فتاحیان- عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
 جناب آقای امیرحسین قائدامینی- عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
 سرکار خانم مستوره ترابی- عضو شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی
 جناب آقای ماهور فرزانه- عضو مجمع عمومی کمیته تحقیقات دانشجویی
 جناب آقای ماهان فرزانه- عضو مجمع عمومی کمیته تحقیقات دانشجویی

مفاد جلسه:

جلسه مشترک معاون تحقیقات و فناوری با اعضای شورای مرکزی و مجمع عمومی کمیته تحقیقات دانشجویی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ و در محل دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه برگزار گردید. در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر مهربان صادقی، معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه، ضمن خوشامدگویی به دانشجویان به اهمیت و جایگاه کمیته تحقیقات دانشجویی اشاره و بر لزوم برگزاری جلسات مستمر با دانشجویان تاکید کردند. ایشان در ادامه از اعضای کمیته تحقیقات خواستار ارائه گزارشات و انتقادات و پیشنهادات گردیدند. در ادامه دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی، ضمن تشکر از معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه به معرفی اعضای شورای مرکزی و مجمع عمومی پرداختند و همچنین ساختار و فعالیت های کمیته تحقیقات را به صورت کامل تشریح نمودند. سپس دانشجویان به بیان نقطه نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود در خصوص مسائل پژوهشی و فناوری دانشگاه پرداختند. حمایت های بیشتر مادی و معنوی از سوی معاونت تحقیقات و فناوری جهت برگزاری مدرسه پژوهشی، عدم همکاری کافی اساتید راهنما، ایجاد تشویق و انگیزه برای اساتید جهت همکاری با دانشجویان، مشکلات سقف هزینه ها و

کمبود برخی امکانات، هماهنگی جهت تغییر سایت کمیته تحقیقات دانشجویی، اصلاح پروپوزال و سامانه پژوهشیار دانشگاه، نیاز به دسترسی دانشگاه به پایگاه اطلاعاتی Embase، فراخوان طرح های دانشجویی تا سقف ۷ میلیون تومان، برطرف کردن محدودیت های طرح های دانشجویی با انعقاد تفاهم همکاری بین کمیته تحقیقات و مراکز تحقیقاتی دانشگاه، پیشنهاد تاسیس دفتر همکار کانون پتنت جهت ارتقاء آموزش فناوری در دانشگاه و بهره مندی دانشجویان و اساتید از دوره های آموزشی و خدمات کانون پتنت ایران، تصویب اساسنامه و شیونامه اجرایی داخلی کمیته تحقیقات دانشجویی در شورای پژوهشی دانشگاه، پرداخت هزینه چاپ فصلنامه تکاپو توسط معاونت فرهنگی دانشجویی، انجام هماهنگی های لازم جهت انتصاب مشاور جوان رئیس دانشگاه از میان اعضای منتخب شورای مرکزی و مجمع عمومی کمیته تحقیقات دانشجویی و برگزاری همایش ها و کنگره های دانشجویی از جمله مهمترین مسائلی بود که مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر گردید:

- هماهنگی و اقدام لازم جهت بروز رسانی مشخصات کمیته تحقیقات دانشجویی در سایت انگلیسی دانشگاه صورت گیرد.

- در ارتقاء و ارزشیابی اساتید تعداد طرح های دانشجویی اساتید و نسبت آن ها به کل طرح های آنان بعنوان یک مشوق برای اساتید جهت کار با دانشجویان ملاحظه گردیده و در هیئت ممیزه دانشگاه این موضوع در ارزشیابی اساتید بعنوان یک مشوق مطرح گردد.

- مکاتبات اداری و هماهنگی لازم با IT دانشگاه جهت تغییر سایت کمیته تحقیقات دانشجویی صورت گیرد.

- واحد اطلاع رسانی پزشکی دانشگاه مکاتبات، اقدامات و پیگیری لازم جهت حل مشکل عدم دسترسی به پایگاه اطلاعاتی Embase را معمول فرمایند.

- اقدامات لازم در خصوص تصویب و ابلاغ آیین نامه فراخوان طرح های منتخب دانشجویی تا سقف ۷ میلیون تومان در اولین جلسه پیش روی شورای پژوهشی دانشگاه صورت پذیرد.

- مکاتبات و هماهنگی لازم جهت پرداخت هزینه چاپ فصلنامه تکاپو توسط معاونت فرهنگی-دانشجویی صورت گیرد.

- رایزنی با ریاست محترم دانشگاه جهت انتصاب یک نفر از اعضای شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی به عنوان مشاور جوان ریاست محترم دانشگاه صورت پذیرد.

- ایرادات و اشکالات سامانه پژوهشیار و فرم پروپوزال دانشگاه توسط اعضا کمیته تحقیقات دانشجویی کتبا به اطلاع معاونت تحقیقات و فناوری رسیده و اقدام لازم در خصوص بروزرسانی و حل این ایرادات صورت پذیرد.

- انعقاد تفاهم نامه همکاری بین کمیته تحقیقات و مراکز تحقیقاتی دانشگاه جهت برطرف کردن محدودیت ها و ارتقاء طرح های دانشجویی صورت گرفته و طرح های دانشجویی به صورت مشترک اجرا شوند.

- پیشنهاد تاسیس دفتر همکار کانون پتنت ایران جهت ارتقاء آموزش فناوری در دانشگاه و بهره مندی دانشجویان و اساتید از دوره های آموزشی و خدمات کانون پتنت به مرکز رشد جهت تاسیس این دفتر صورت گیرد.